1surl

16 13 18 4

22

DESIGNATION
Bavette arriere
Vis BHC M5*16 C8,8 TCP Inox
Tour de selle gauche gris
Tour de selle gauche rouge
Tour de selle gauche noir violet
Tour de selle gauche jaune or
Tour de selle gauche rouge
Tour de selle gauche gris
Silent bloc
Entretoise fixation carénage
Cache batterie
Tour de selle droit rouge
Tour de selle droit gris
Tour de selle droit gris
Tour de selle droit rouge
Tour de selle droit noir violet
Tour de selle droit jaune or
Vis BHC M6*20 C10,9 ZFN
Passage de roue
Clips écrou M5
Well-nut M5
Vis BHC M5*16 C8,8 TCP Inox
Rondelle biconique
Rondelle plastique 6,8*18*1,6
Rondelle plastique 5,3*12*1
Tour de selle central gris
Tour de selle central rouge
Tour de selle central noir violet
Tour de selle central jaune or
Tour de selle central rouge
Tour de selle central gris
Vis FHC M6*25 C8,8 ZFN
Autocollant tour de selle central
Autocollant VOXAN petit modéle
Entretoise faux réservoir
Rondelle plastique 5,3*12%1
Mousse tour de selle droite
Mousse tour de selle gauche
Butée caoutchouc
Clips écrou M6
Clips écrou M5

Carrosserie arriére 451

CODE PIECE
F02 45 198 AX
Q01 VO 140 XX
D02 45 172 AYAA
D02 45 172 AXJA
D02 45 172 AYFH
D02 45 172 AYNB
D02 45 172 AYIC
D02 45 172 AYAA
FO1 31 168 XX
F0245 186 BX
F02 45 196 AX
D02 45 176 AYIC
D02 45 176 AYAA
D02 45 176 AYAA
D02 45 176 AXJA
D02 45 176 AYFH
D02 45 176 AYNB
Q01 V0 016 XF
F02 45 194 AX
FO1 54 118 XX
FO1 45 130 XX
Q01 VO 140 XX
F0241 154 AX
Q01 N0 030 XX
Q01 N0 029 XX
D02 45 182 AYAA
D02 45 182 AXJA
D02 45 182 AYFH
D02 45 182 AYNB
D02 45 182 AYIC
D02 45 182 AYAA
Q01 VO 144 XF
F0245 184 BX
FO145 170 BX
F0242 172 AX
Q01 N0 029 XX
F02 45 188 AX
F02 45 190 AX
F02 42 188 AX
FO1 23 230 XX
FO1 54 118 XX



